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رئیس جمهور گفته امروز رژیم صهیونیستی و حامیان او متوجه شدند که ایران، غزه، لبنان یا سوریه نیست که بتوانند با چند

حمله وضعیت آن را بهم بریزند و اهداف خود را محقق کنند، مردم ایران تا آخر ایستاده و از حقوق مشروع خود دفاع می‌کنند.

در تماس تلفنی با «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر؛ 

 مسعود پزشکیان در تماس تلفنی با «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر با بیان اینکه این گفت‌وگو به قصد دلجویی از
جنابعالی و ملت عزیز قطر انجام می‌شود اظهار داشت:

در اولین فرصت با جنابعالی ارتباط گرفتم تا بگویم که رخداد دیروز صرفاً واکنشی به مشارکت مستقیم و آشکار آمریکا در
تجاوز رژیم صهیونیستی به سرزمین ایران بود و به هیچ‌وجه به معنای رویارویی جمهوری اسلامی ایران با کشور دوست، برادر و

همسایه خود قطر محسوب نمی‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور افزود:

دولت و ملت ایران کاملاً از نیات و مواضع دوستانه و برادرانه قطر نسبت به خود آگاه هستند و قلباً قدردان همه پشتیبانی‌ها،
همدلی‌ها و همراهی‌های دولت و ملت قطر بویژه در روزهای سخت هستند. شما اطلاع دارید که ما در حال مذاکره برای حل و
فصل مشکلات بودیم اما در میانه این مذاکرات مورد حمله قرار گرفتیم اگر چه پیشنهادهایی برای نشستن بر سر میز مذاکره
مطرح شد اما به طور طبیعی مذاکره تحت زور و تجاوز نظامی برای این صورت می‌گیرد که خواسته‌های متجاوز تحمیل شود،
لذا از سوی ما مورد قبول قرار نگرفت تا ابتدا پاسخ شایسته‌ای به تجاوز صورت گرفته از سوی رژیم صهیونیستی داده شود.

رئیس جمهور گفت:

امروز رژیم صهیونیستی و حامیان او متوجه شدند که ایران، غزه، لبنان یا سوریه نیست که بتوانند با چند حمله وضعیت آن را
بهم بریزند و اهداف خود را محقق کنند، مردم ایران تا آخر ایستاده و از حقوق مشروع خود دفاع می‌کنند.

پزشکیان با بیان اینکه یکبار دیگر تکرار می‌کنم که با جنابعالی تماس گرفتم تا ضمن قدردانی از همه تلاش‌های شما برای توقف
جنگ و حمایت‌ها، همدلی‌ها و همراهی‌ها با برادران خود در ایران قبلاً و صمیمانه قدردانی کنم، خاطر نشان کرد:

امیدوارم شما و همه مردم کشور دوست و برادر قطر این موضوع را از ما بپذیرید که حمله موشکی روز گذشته، صرفاً
واکنشی به مشارکت آمریکا در تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی بود و این تصور را نداشته باشید که ایران قصد رویارویی با

شما را داشته است.جمهوری اسلامی ایران به دنبال گسترش روابط سازنده، دوستانه و برادرانه خود با قطر است و امیدوارم
در اولین فرصت در دوحه با جنابعالی دیدار کرده و درباره راهکارهای ارتقای سطح روابط با یکدیگر گفت‌وگو کنیم.

«شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با بیان اینکه این ارتباط را صرفاً گفت‌وگو با رئیس جمهور
دوست، برادر و همسایه ایران نمی‌دانم بلکه گفت‌وگو با یک دوست صمیمی که رابطه بسیار عمیق و دوستانه‌ای با یکدیگر
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داریم می‌دانم، تصریح کرد: قطر هم به شکل علنی و هم غیرعلنی تلاش‌های زیادی کرد تا منطقه از آتش‌افروزی‌های رژیم
صهیونیستی از جمله تجاوز به خاک ایران دور بماند و این کار را از سر علاقه به ایرانیان و البته به عنوان وظیفه در قبال یک

کشور همسایه، دوست و برادر انجام دادیم.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی با اشاره به اینکه پایگاه آمریکا در قطر برای اقدام علیه جمهوری اسلامی ایران مورد استفاده قرار
نگرفته و نخواهد گرفت، افزود: قطر قطعاً مانع از هر گونه اقدامی از این پایگاه علیه کشور دوست و برادر ایران خواهد شد.

امیر قطر با بیان اینکه پنهان نمی‌کنم که آنچه دیروز رخ داد برای بنده و مردم قطر که با ایرانیان در جریان تجاوز نظامی رژیم
صهیونیستی همدل بودند، یک شوک بزرگ بود، گفت: در عین حال ضمن قدردانی از تماس و دلجویی شما تأکید می‌کنم که ما

در قطر تصویر بزرگتر و افق بلندتری را می‌بینیم که در امتداد همدلی این روزهای مردم قطر با برادران خود در ایران در ضمن
تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به فکر تعمیق و گسترش روابط فی‌مابین در آینده هستیم.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی در پایان با بیان اینکه بنده با آغوش باز تماس تلفنی جنابعالی را دریافت کردم و از نیات نیک و نگاه
صادقانه شما نسبت به خودم و مردم قطر آگاهی دارم اظهار داشت: انتظار داریم برادران ما در جمهوری اسلامی ایران روابط

با قطر را صادقانه و شفاف به پیش ببرند و امیدوارم هر چه زودتر با یکدیگر دیدار کرده و درباره راهکارهای گسترش
همکاری‌ها رایزنی کنیم.
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